SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        BỆNH VIỆN ĐA KHOA                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            NAM LIÊN CHIỂU

              Số:           /BV-TCHC                           Đà Nẵng, ngày     tháng      năm 2023
     V/v mời cung cấp thông tin báo giá
dịch vụ tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm
định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu:
  Mua sắm trang phục nhân viên y tế và
trang phục bệnh nhân của Bệnh viện ĐK
          Nam Liên Chiểu năm 2023

Kính gửi: Các công ty có năng lực về tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định

kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm trang phục nhân viên y tế, trang phục
bệnh nhân sử dụng tại các cơ sở khám chữa bệnh

Hiện nay, Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu đang xây dựng kế hoạch mua

sắm trang phục nhân viên y tế, trang phục bệnh nhân sử dụng phục vụ cho hoạt động
khám chữa bệnh tại đơn vị. Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu kính mời các công
ty quan tâm gửi hồ sơ chào giá gồm các nội dung sau:

1. Danh mục: gồm 1 gói dịch vụ tư vấn thẩm định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa
chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm trang phục nhân viên y tế, trang phục bệnh
nhân của Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu năm 2023 (Chi tiết theo phụ lục 1
và phụ lục 2 đính kèm).

2. Báo giá bao gồm các nội dung sau: Tên dịch vụ, đơn vị tính, đơn giá (Đã bao
gồm thuế, phí, lệ phí theo quy định), thành tiền, thời hạn hiệu lực của báo giá
(Mẫu báo giá theo phụ lục chi tiết đính kèm).

3. Thời gian nhận báo giá: Bắt đầu từ ngày ra thông báo đến hết ngày 01/08/2023.
4. Địa chỉ nhận báo giá:

Phòng tổ chức hành chính - Bệnh viện đa khoa Nam Liên Chiểu

Số 68 Hoàng Văn Thái, P.Hòa Minh, Q.Liên Chiểu, TP.Đà Nẵng.
 Mọi thắc mắc liên hệ số điện thoại: 0236.3764927 (Trong giờ hành chính, trừ

thứ 7, chủ nhật, ngày lễ).

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý công ty.
Xin chân thành cảm ơn./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Lưu: TCHC

                       GIÁM ĐỐC

BS. Trần Viết Gia

700 26 07

Tên công ty...........................................................

Địa chỉ/ văn phòng đại diện/ trụ sở chính.............

SĐT............ Email:……………………………..

Mã số thuế...........................................................

BẢNG BÁO GIÁ DỊCH VỤ
TƯ VẤN THẨM ĐỊNH E-HSMT, THẨM ĐỊNH KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ

THẦU

Ngày:.......................

Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Nam Liên Chiểu

Theo nhu cầu của quý khách hàng và sau khi nghiên cứu thư mời chào giá,

công ty chúng tôi xin trân trọng gửi đến quý bệnh viện báo giá chi phí tư vấn thẩm

định E-HSMT, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu với nội dung cụ thể như sau:

TT Tên dịch vụ
Đơn vị

tính
Số

lượng
Đơn giá

Thành
tiền

Ghi
chú

01

Tư vấn thẩm định E-HSMT,
thẩm định kết quả lựa chọn nhà
thầu gói thầu: Mua sắm trang
phục nhân viên y tế và trang
phục bệnh nhân của Bệnh viện
đa khoa Nam Liên Chiểu năm
2023

Gói 01

Báo giá có hiệu lực trong vòng 90 ngày kể từ ngày ký.
Giá chào đã bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí (nếu có) theo quy định.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN TRƯỚC PHÁP LUẬT

(Ký tên ghi rõ họ tên và đóng dấu)

SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
        BỆNH VIỆN ĐA KHOA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            NAM LIÊN CHIỂU

PHỤ LỤC 1
THÔNG TIN GÓI THẦU: MUA SẮM TRANG PHỤC NHÂN VIÊN Y TẾ, TRANG
PHỤC BỆNH NHÂN CỦA BỆNH VIỆN ĐA KHOA NAM LIÊN CHIỂU NĂM 2023

 (Phụ lục đính kèm công văn số         /BV – TCHC ngày       /      /2023)

STT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng) Nguồn vốn
Hình thức lựa
chọn nhà thầu

Phương
thức lựa
chọn nhà

thầu

Thời gian
bắt đầu tổ
chức lựa
chọn nhà

thầu

Loại
hợp
đồng

Thời gian
thực hiện
hợp đồng

1

Mua sắm
trang phục
nhân viên y
tế và trang
phục bệnh
nhân của
Bệnh viện
đa khoa
Nam Liên
Chiểu năm
2023

202.955.000

Quỹ phát
triển hoạt
động sự
nghiệp

Chào hàng
cạnh tranh qua
mạng, không

sơ tuyển

Một giai
đoạn ,
một túi
hồ sơ

Quý III
năm

2023.

Trọn
gói

90 ngày
kể từ

ngày ký
hợp đồng

Tổng giá gói thầu 202.955.000

Bằng chữ: Hai trăm lẻ hai triệu chín trăm năm mươi lăm nghìn đồng chẵn./.

700 26 07